
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017 № 7/20-548 

с. Мелекіне 
 

Про затвердження тарифних ставок вивозу ТПВ 

 для торгівельних та розважальних об’єктів,  

що діють на території Мелекінської сільської ради  

з 2017 року. 
 

Розглянувши лист директора Мелекінського ККП Баклажкова В. А.№ 249 

від 24.05.2017 року, про пропозиції щодо встановлення тарифів на вивіз ТПВ, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» ч. а) п. 2 ст. 

28, сесія сільської ради 

                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  тарифні ставки вивозу твердих побутових відходів (ТПВ) в 2017 

році на території Мелекінської сільської ради у розмірі: 

  торгівельні об’єкти що ведуть свою діяльність цілорічно норма 

накопичення ТПВ становить - 2 м/куб. на місяць (що складає 161 грн. 

00 коп. на місяць); 

  торгівельні об’єкти (у т.ч. лотки, столи, інші тимчасові споруди), 

ігрові автомати, що займають площу до 2 м/кв. норма накопичення 

ТПВ становить - 1 м/куб. на місяць (що складає 80 грн. 50 коп. на 

місяць); 

  торгівельні об’єкти що реалізують коктейлі, норма накопичення ТПВ 

становить – 2 м/куб. на місяць (що складає 161 грн. 00 коп. на місяць); 

  торгівельні об’єкти (у т.ч. лотки, столи, інші тимчасові споруди), 

магазини, що займають площу від 2,01 м/кв. до 20 норма накопичення 

ТПВ становить - 6 м/куб. на місяць (що складає 483 грн. 00 коп. на 

місяць); 

  торгівельні об’єкти (у т.ч. лотки, столи, інші тимчасові споруди), 

магазини, що займають площу від 20,01 м/кв. норма накопичення ТПВ 

становить - 10 м/куб. на місяць (що складає 805 грн. 00 коп. на 

місяць); 

  розважальні об’єкти (кафе, дискотеки) норма накопичення ТПВ 

становить - 8 м/куб. на місяць (що складає 644 грн. 00 коп. на місяць); 

  розважальні центри, луно-парки, норма накопичення ТПВ становить - 

12 м/куб. на місяць (що складає 966 грн. 00 коп. на місяць); 

2. Доручити секретарю Мелекінської сільської ради направити дане рішення до 

редакції газети «Сільська Новь» з метою оприлюднення встановлених 

тарифів для населення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з виконавчої роботи Лінника П.В. 
 

Сільський голова                                                                                   В. П. Попович 


